
  
 
 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ 

(изработка на платформа и работна Beta верзија на апликација за телефон со протоколи, логови и синхронизирано усогласување на 

вести и информации) 

25.11.2020 

Почитувани, 

Здружението Центар за економски политчики, анализи и консалтинг ЦЕПАК од Скопје објавува  

Барање за прибирање на понуди повикувајќи ги сите правни субјекти да поднесат понуди со 

следните содржински спецификации: 

 

1.     Општи услови 

1.1 Набавувач на услуги  Здружението Центар за економски политички, анализи и 

консалтинг ЦЕПАК со седиште Волково ул 67 бр 26 Ѓорче Петров. 

1.2 Предмет на барање: прибирање понуди за изработка на платформа и работна Beta 

верзија на апликација за телефон со протоколи, логови и синхронизирано 

усогласување на вести и информации. Рок на изработка 20 дена. 

1.3  Центар за економски политички, анализи и консалтинг ЦЕПАК спроведува проект , 

,,ПРВА ЛИНИЈА НА ВИСТИНАТА,, а заради спроведување на сите планирани активности  

го објавува барањето за прибирање понуди. 

 

2. Понуда 

2.1 Понудувачот да достави понуда во согласност со потребите на набавувачот по 

следниве содржини: 

изработка на платформа и работна 
Beta верзија на апликација за 
телефон со протоколи, логови и 
синхронизирано усогласување на 
вести и информации количина 1 1 

 

3. Критериуми за избор на најповолен понудувач: 

-Цена 

-Квалитет 

-Потврдено искуство во областа 

-Време на изработка 

 



  
 
 

 

 

 

 

           4.     Облик и содржина на понудата 

                   4.1 Понудата се израборува во писмен облик со сите именители на фирмата 

     4.2  Карактеристики на понудата 

                  4.3  Рок и начин на испорака 

    4.4  Вредност на понудата изразена во денари со вклучен  ДДВ 

    4.5  Рок и начин на плаќање 

               

Ве молиме вашите понуди да ги испратите по електронска пошта ( е-маил) на  

cepac.skopje@gmail.com  или на дадената адреса на ЦЕПАК, најдоцна до 30.11.2020 година 

до 12 часот. 

. 

                     Извршен директор 

       Афродита Стојановиќ 
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